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25 maja 2022

Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

Posiedzenie komisji, któremu przewodniczył radny Grzegorz Banaś, odbyło się w
systemie hybrydowym. Radni zapoznali się ze sprawozdaniami Wojewódzkiego
Ośrodka Ruchu Drogowego oraz z informacjami na temat działań w zakresie
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego oraz projektem 
„Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego”.

W obradach komisji wzięli również udział: Agnieszka Kuś, dyrektor Wojewódzkiego
Ośrodka Ruchu Drogowego, Rafał Kosiński, dyrektor Departamentu Nieruchomości,
Geodezji i Planowania Przestrzennego, Zbigniew Michnicki, zastępca dyrektora
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Departamentu Infrastruktury, Transportu I Komunikacji oraz Robert Janus, dyrektor
Departamentu IT.

Radni zaopiniowali:

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa
Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie
Włoszczowa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Danków Duży,
jako działka nr 546/1 o pow. 0,0097 ha.
Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej na odcinkach
drogi wojewódzkiej stanowiących dotychczas starodroża drogi krajowej Nr 78 od km
224+431 do km 225+111 (teren powiatu pińczowskiego) i od km 225+156 do km
225+242, tj. granicy powiatu pińczowskiego/kieleckiego (teren powiatu
pińczowskiego) oraz od km 225+242 do km 225+529, tj. granicy powiatu
pińczowskiego/kieleckiego (teren powiatu kieleckiego) i od km 225+585 do km
225+900, tj. granicy powiatu pińczowskiego/kieleckiego (teren powiatu kieleckiego).

Przyjęli również:

 Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Kielcach za 2021 rok, z którego wynika m.in., że w 2021 roku
przeprowadzono 66.456 egzaminów państwowych na różne kategorie prawa jazdy.
Egzaminów teoretycznych odbyło się 23.801, a egzaminów praktycznych 42.655, w tym
5.461 na kategorie ciężkie tj. C, D, B+E, T. Z tego tytułu uzyskano przychody w kwocie
7 mln. 123 tys. zł. Z kolei przychody z działalności szkoleniowej wyniosły ponad 504
tys. zł. W roku 2021 roku odnotowano straty w dochodach z działalności
egzaminacyjnej.
 Informację dotyczącą bieżących działań w zakresie Systemu Informacji Przestrzennej
Województwa Świętokrzyskiego, która objęła m.in. bieżącą eksploatację zasobów i
funkcjonalność SIPWŚ oraz wsparcie merytoryczne i techniczne departamentów
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i partnerów SIPWŚ. Z
informacji wynika, że obecnie trwają prace zmierzające do wprowadzenia zmian w
konfiguracji łączności pomiędzy starostwami powiatowymi a Urzędem Marszałkowskim
z uwzględnieniem wykonania mechanizmu replikacji danych Państwowego Zasobu
Geodezyjnego i Kartograficznego.

Efektem współpracy z Partnerami jest sporządzenie mapy, która prezentuje gminy ujęte w
ramach zatwierdzonego i przyjętego „Wykazu Programów Rewitalizacji Województwa
Świętokrzyskiego”.
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 We współpracy z Departamentem Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
uruchomiono portal mapowy (serwis informacyjny) prezentujący wymagane ustawowo
dane na temat obwodów łowieckich.
W oparciu o dane udostępniane przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii
uruchomiono portal mapowy prezentujący dane dotyczące lokalizacji defibrylatorów.
Dane te są również wykorzystywane przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży
Pożarnej w Kielcach oraz Komendę Wojewódzką Policji w Kielcach.
Uruchomiono serwis informacyjny dotyczący mapy glebowo-rolniczej w skali 1:5000.
Z Departamentem Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych uruchomiono
portal mapowy prezentujący dane szlaków pieszych.
W ramach prac Zespołu ds. Opracowania Koncepcji Rozwoju i Budowy Dróg
Rowerowych prowadzone są na bieżąco prace aktualizacyjne dotyczące przebiegu
dróg, szlaków i ścieżek rowerowych, również z uwzględnieniem obszaru tematycznego
Blue Valley.
Podjęto działania mające na celu wsparcie gmin woj. świętokrzyskiego w zakresie
dostosowania istniejących i nowotworzonych dokumentów planistycznych
zagospodarowania przestrzennego do ich publikacji zgodnie z obowiązującymi
wymaganiami prawa. Pozyskano, przetworzono i udostępniono archiwalne zdjęcia
lotnicze wykonane podczas działań militarnych w okresie II wojny światowej.

Radni przyjęli również informację dotyczącą realizacji projektu „Informatyzacja Placówek
Medycznych Województwa Świętokrzyskiego”, na którą złożyły się: informacje o zadaniach
głównych związanych z dostawą i wdrożeniem infrastruktury serwerowej i oprogramowania
szpitalnych systemów informatycznych, zadania partnerów w projekcie oraz stan realizacji
projektu. Realizacja projektu ze względu na trwającą pandemię została wydłużona z połowy
2021 roku do końca 2022. Nastąpił również wzrost całkowitych kosztów projektu z
zakładanej pierwotnie kwoty 57 mln 221 tys. zł do kwoty 66 mln 984 zł.

W ramach projektu w początkowym etapie partnerzy rozbudowali lub zbudowali nowe
serwerownie ( w tym zapasowe) zapewniające możliwość gromadzenia i przechowywania
danych medycznych w formie elektronicznej. Serwerownie zostały wyposażone w urządzenia
informatyczne jak serwery, macierze, urządzenia zabezpieczające i monitorujące sieć
backupów i archiwizacji. Zakupiono również urządzenia zapewniające utrzymanie pracy
systemów w przypadku awarii oraz agregaty prądotwórcze. Równoległym działaniem jest
wdrożenie nowych lub rozbudowa istniejących systemów informatycznych umożliwiających
tworzenie w odpowiednim standardzie EDM, jej przechowywanie oraz udostępnianie
zgodnie z regulacjami centralnymi w przedmiotowym zakresie.



Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z
Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego | 4

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Obradowała Komisja Strategii Rozwoju,
Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego | 4

Systemy te m.in. wspierają:

obsługę pacjentów i pracę podmiotu leczniczego
Radiologiczny System Informacyjny
System Archiwizacji i Transmisji Obrazów
Laboratoryjny System Informacyjny
Elektroniczny Obieg Dokumentów
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